Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br

                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko
E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 666 - ANO 3 | CRUZ MACHADO (PR), TERÇA-FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2014

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis..................................................................

Decretos........................................................01

Portarias............................................................

Licitções.............................................................

Extratos de contratos........................................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios....................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETOS

DECRETO Nº 2308/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS, RESOLVE:

Artigo 1º - Transferir, GALDINO OLIVEI-
RA (matr. nº 1367), portador da Carteira
de Trabalho nº 1149156/0010-PR e R.G.

9.294.795-5/PR, do cargo de provimento
em Comissão, Chefe da Divisão de Infor-
mática (nomeado através do Decreto nº
2088/2013), para exercer cargo de provi-
mento em Comissão, Chefe da Operacio-
nalização de Informática, nível 4, Agentes
Políticos – Anexo IV, em virtude de altera-
ção de nomenclatura, conforme Lei Muni-
cipal nº 1486/2014, a contar do dia 11 de
dezembro do ano em curso.

Artigo 2º - Este Decreto entrou em vigor
em 11 de dezembro do ano em curso, revo-
gadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/PR, em 18 de dezembro de 2014.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal